G3VM-601G1 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Omron G3VM-601G1 Omronサプライヤー Omronディストリビュータ
Omron Electronics LLC G3VM-601G1
Omron
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル G3VM-601G1
メーカー Omron
説明 SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 29602 pcs
データシート
電圧 - 負荷 0V ~ 600V
電圧 - 入力 1.27VDC
結線スタイル Gull Wing
サプライヤデバイスパッケージ 4-SOP
シリーズ G3VM
パッケージング Tube
パッケージ/ケース 4-SOP (0.173", 4.40mm)
出力タイプ AC, DC
他の名前 G3VM601G1
オン抵抗（最大） 60 Ohms
装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
負荷電流 70mA
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
詳細な説明 Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SOP (0.173", 4.40mm)
回路 SPST-NO (1 Form A)
G3VM-601G1
モデル: G3VM-601G1
メーカー/ブランド: Omron
製品の説明 SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 29602 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-601G1.pdf
2.G3VM-601G1.pdf
見積もりをリクエストする
G3VM-601G1の仕様
1.G3VM-601G1.pdf
2.G3VM-601G1.pdf
関連ラベル
関連商品
G3VM-601FR(TR05)
メーカー:  Omron
説明:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
在庫:  9585 pcs
RFQ
G3VM-601EY(TR)
メーカー:  Omron
説明:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
在庫:  24860 pcs
RFQ
G3VM-601FR
メーカー:  Omron
説明:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
在庫:  7323 pcs
RFQ
G3VM-61AY
メーカー:  Omron
説明:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
在庫:  25078 pcs
RFQ
G3VM-61A
メーカー:  Omron
説明:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
在庫:  6541 pcs
RFQ
G3VM-61A1
メーカー:  Omron
説明:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
在庫:  36873 pcs
RFQ
G3VM-61AY1
メーカー:  Omron
説明:  MOSFET RELAY
在庫:  41356 pcs
RFQ
G3VM-601DY1(TR05)
メーカー:  Omron
説明:  MOSFET RELAY
在庫:  34815 pcs
RFQ
G3VM-61AR
メーカー:  Omron
説明:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-60V
在庫:  9135 pcs
RFQ
G3VM-601EY
メーカー:  Omron
説明:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
在庫:  14213 pcs
RFQ
G3VM-601G
メーカー:  Omron
説明:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
在庫:  23981 pcs
RFQ
G3VM-601G1(TR)
メーカー:  Omron
説明:  SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
在庫:  28861 pcs
RFQ